
Tartumaa Tervisespordikeskus 7.mai 2016.

30l Lamades Mehed
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa 10*

I Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 97 97 98 292 12
II Aivo ROONURM 1965 Ülenurme GSK 94 97 97 288 8
III Toomas ARO 1951 SK EstaSport 96 97 94 287 11
4. Valeri POREN 1965 Ülenurme GSK 92 97 92 281 5
5. Hans HEINJÄRV 1951 Valga LK 91 94 94 279 11
6. Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 94 92 92 278 6

30l Lamades Naised
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa 10*

I Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 96 99 96 291 16
II Ele LOOT 1997 Elva LSK 94 96 97 287 10

30l Lamades M18
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa 10*

I Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 94 95 94 283 10
II Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 95 94 94 283 7
III Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 93 94 90 277 7
4. Märt LOK 2001 Elva LSK 93 94 90 277 2
5. Mart Mikael HABICHT 1999 Elva LSK 90 90 89 269 4

30l Lamades N18
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa 10*

I Karita ERS 1998 Elva LSK 95 99 97 291 11
II Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 91 90 88 269 2
III Jaanika PÜVI 2001 Valga LK 86 83 86 255 2
4. Kätriin LIPSON 2003 Ülenurme GSK 88 75 83 246 5

20l Lamades toelt Poisid
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa 10*

I Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 91 91 182 3
II Ranel URBAN 2003 Valga LK 89 87 176 4
III Randel LALL 2003 Valga LK 79 82 161 3

20l Lamades toelt Tüdrukud
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa 10*

I Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 90 91 181 2
II Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 85 90 175 1
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Tartumaa Tervisespordikeskus 7.mai 2016.

20+20l põlvelt ja püsti Mehed
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa 10*

I Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 89 92 181 87 90 177 358 3
II Märt LOK 2001 Elva LSK 89 85 174 82 78 160 334 4
III Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 90 78168 68 77 145 313 3
4. Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 74 83157 72 82 154 311 1
5. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 76 92168 62 67 129 297 1
6. Mart Mikael HABICHT 1999 Elva LSK 78 86164 72 58 130 294

20+20l põlvelt ja püsti Naised
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa 10*

I Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 95 96191 93 90 183 374 5
II Ele LOOT 1997 Elva LSK 90 86 176 90 90 180 356 6
III Karita ERS 1998 Elva LSK 88 92 180 85 90 175 355 5
4. Kätriin LIPSON 2003 Ülenurme GSK 61 70131 51 47 98 229
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Tartumaa Tervisespordikeskus 7.mai 2016.

30 l ringmärki Mehed
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa

I Reijo VIROLAINEN 1976 Elva LSK 96 98 98 292
II Heldur KURIG 1958 Elva LSK 95 96 92 283
III Valeri POPOV 1974 Valga LK 86 89 87 262
4. Hans HEINJÄRV 1951 Valga LK 83 78 80 241
5. Leho PENNAR 1973 Elva LSK 55 58 49 162

30 l  ringmärki Naised
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa

I Pille PRUKS 1985 SK EstaSport 73 81 87 241
II Kristiina KIVARI 1993 Elva LSK 59 61 69 189

30 l ringmärki M18
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa

I Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 85 91 94 270
II Jegor KALININ 1999 Valga LK 81 81 78 240
III Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 67 61 72 200
4. Ranel URBAN 2003 Valga LK 55 51 71 177
5. Ilja SAVELJEV 2000 Valga LK 47 62 46 155

30 l ringmärki N18
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa

I Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 87 82 89 258
II Jaanika PÜVI 2001 Valga LK 73 64 76 213

30 l ilmuv märk Mehed
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa

I Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 84 91 89 264
II Heldur KURIG 1958 Elva LSK 90 84 68 242
III Jegor KALININ 1999 Valga LK 82 68 89 239
4. Valeri POPOV 1974 Valga LK 75 86 59 220
5. Eduard SOKOLOVSKI 1947 Valga LK 68 68 65 201

30 l ilmuv märk Naised
Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Summa

I Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 73 87 84 244
II Jaanika PÜVI 2001 Valga LK 86 82 72 240
III Kristiina KIVARI 1993 Elva LSK 57 51 56 164
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